
Sbor dobrovolných hasičů

             ve Vestci

Vás srdečně zve na 

31. ročník Vesteckého poháru

v požárních útocích

 Termín konání sobota 22.6.2024
 Kategorie mladí hasiči, ženy, muži a smíšená družstva
 Počet útoků 2, časy se sčítají
 Starty budou v tomto pořadí : mladí hasiči kategorie starší, mladší a 

přípravka. Následovat budou ženy, smíšenky a muži.
 Časy nájezdů kategorií oznámíme kolem 20.6.2024 až budeme vědět

přibližné počty soutěžích družstev.
 Z organizačních důvodů žádám všechny sbory, které se budou chtít 

„Vesteckého poháru „ zúčastnit  aby se nahlásili do 19.6.2024 na 
můj email lubomirbartak@seznam.cz  nebo sms,  tel. 721510879 

 Startovné : 150 Kč za družstvo, všechna družstva MH budou 
odměněna

 Zahájení prvních pokusů MH v 09:00hod. 
 Sraz rozhodčích do 08:00 hod.

mailto:lubomirbartak@seznam.cz


BLIŽŠÍ INFORMACE K POŽÁRNÍM ÚTOKŮM JEDNOTLIVÝCH KATEGORIÍ

KATEGORIE SMÍŠENÁ DRUŽSTVA,  ŽENY A MUŽI :

 2 požární útoky, časy se sčítají
 Motorové stříkačky – kategorie standard - erární
 Hadice ,,B“ a ,,C“ standardních rozměrů dle pravidel (tj. hadice B o průměru 75mm, 

šířce při zploštění min. 113 mm a délce min. 19 m a hadice C o průměru 52 mm, šířce 
při zploštění min. 79 mm a délce min. 19 m)

 Ženy a smíšená družstva začínají první

KATEGORIE MLADÍ HASIČI:

 2 požární útoky, časy se sčítají
 Motorové stříkačky PS12  erární
 Počet soutěžících v družstvu: starší          – 7 členů

                                                   mladší         – 5 členů
                                                   přípravka    – max. 7 členů

 Družstva budou startovat v pořadí starší, mladší a přípravky
 Družstva přípravky mají povolené připojení hadice „B“ na přetlakový ventil již při 

přípravě základny.
 

PROSÍM O ZASLÁNÍ POTVRZENÍ ÚČASTI do 19.6.2024 na e-mail: lubomirbartak@seznam.cz

nebo SMS na tel. číslo 721510879

Těšíme se na Vaši účast!

S pozdravem                                                                                                                                               
Lubomír Barták                                                                                                                                           
SDH Vestec                                                                                                                                   

mailto:lubomirbartak@seznam.cz

